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Møte i FAU 6/11 2012. 

Tid: 6. november Kl. 18.00-20.00. Sted: Krohnengen skole. 

Til stede: Per Furmann Songstad, Vidar Vangen, Lars Marøy, Ivar Skjolden, Petra Rahm, Silje 

Tungen, Torunn Perstølen, Anne Synnøve Nilsen, Karstein Rye, Øyvind Nilsen, Charlotte M. 

Haukedal, Steinar Bøyum, Stine Lehmann, Gerd Helene Bergsaker, Monica Rasmussen, 

Marianne Knutsen. 

Forfall: Petra Rahm, Monica Rasmussen, Bjarne Merok Olsen, Liv Nilsen Wie 

 

1) Godkjenning av møteinnkalling og referat fra 2 okt. 

 

Møteinnkalling og referat godkjent. 

 

2) Meld fra om saker som skal tas opp i evt.  

 

3) Vedtektene. 

 

Gjennomgang av vedtektene utsettes til neste møte 

 

4) Informasjon fra skolen v/rektor. 

 

Skolen har vært i møte med Bergen Kommune om uteområdene. Hinderløypen har vært 

demontert siden 2007, men skal nå plasseres på skoleplassen ved siden av klatreapparatet, 

med egnet underlag. Ramplinen er flyttet opp på grunn av hærverk. For Graven er det satt i 

gang et større prosjekt. Grunnlag for arkitektkonkurranse er under utarbeidelse. Skolen og 

elevrådet melder fra om hva de ønsker. Prosjektering 2013, bygging 2014. Bingen er i dårlig 

stand. Her vil skolen beholde fotballmuligheten, men håper den kan bygges slik at andre 

bruksmåter også blir mulige, for eksempel med amfi og basketkurver. Med hensyn til 

klatreveggen, kan buldrevegg være et bedre alternativ, siden klatrevegg i motsetning til 

buldrevegg krever sikring av voksne. 

Plan for uteområdet (lekeapparat) på Eventyrskogen er anbefalt i kommunen og skal opp til 

politisk behandling nå.  
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For kjellerrommet er det søkt kommunen om midler til naturfagsrom, som er innvilget. 

Midlene går blant annet til tribune (med lagringsplass i) og smartboard. Dette skal lages til 

snart.  

På siste skoledag før jul i fjor sluttet skolen kl. 12, med tilsyn frem til kl. 13. For å få alle 

tilsatte med på avslutningen for personalet i Badstuen kl. 13 ønsker rektor i år å kutte ut 

timen med tilsyn (SFO har bare morgenåpning), slik at barna er helt ferdige på skolen kl. 12 

den dagen. FAU stiller seg enstemmig bak dette, men ønsker at det går ut tidlig informasjon 

til foreldrene om dette.  

Rektor har inntrykk av at trivselslederordningen fungerer godt. Ordningen skal evalueres i 

elevrådet, samt av rektor og lærerne. Foreldre vil også få muligheten til å si sin mening om 

ordningen. 

Skolen har en god del Krohnengen-bøker igjen, og ønsker å selge disse for 50 kroner stk. på 

julemarkedet, til inntekt for nye bøker til skolebiblioteket. FAU har ingen innvendinger mot 

dette, men legger til at det i så fall må fremgå tydelig hva salget er til inntekt for.  

Det ble også diskutert om skolen kan sende ut skriv om at foreldre kan donere bøker til 

skolebiblioteket. FAU vil ta dette opp som egen sak i neste møte. 

 

5) Økonomi 

 

Rektor informerte om at skolen har vært i møte med områdeleder og økonomirådgiver i 

Bergen Kommune. Økonomien til skolen er fortsatt lite lystig. 

 

6) Julemarked 

 

Det skal være kick-off møte for julemarkedet 7.11., først og fremst med den hensikt å 

informere og inspirere trinnkontaktene. Kunstner Aslaug Moi Frøysnes kan ikke delta på 

selve møtet, men er tilgjengelig for å delta på verkstedene som trinnkontaktene arrangerer, 

der hun kan hjelpe til med ideer og inspirasjon. Turid Drange, som var med på tur til 

Afghanistan kan heller ikke komme i morgen, men har laget en presentasjon som vil bli vist. 

Solveig fra Afghanistan-komiteen vil være med. 

 

I tillegg ble følgende diskutert:  
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 Trinnkontaktene må ha med egen veksel. 

 Noe må gjøres med håndtering av penger etterpå , for å unngå at kasserer blir 

sittende med hele ansvaret. Trinnkontakter kvitterer inn penger (skjema) til kasserer. 

 Silje Tungen har nøkkel til Eventyrskogen, for dem som trenger det. 

 FAU-medlemmene er å betrakte som å ”på jobb” denne dagen (de er fritatt for 

arbeid for trinnet). Et forslag er at de har refleksvester på seg, slik at de er 

tilgjengelige for spørsmål fra publikum. 

 Lokaliseringen av de ulike aktivitetene må diskuteres, slik at det blir mindre 

kødannelse. 

 Det må større prisbevissthet til på enkelte varer, for eksempel brus, slik at man får 

større fortjeneste. Innkjøpskostnader har nemlig gått opp, mens inntekter har stått 

stille.  

 Det skal være et eget Afghanistan-rom på julemarkedet, der Turid sin presentasjon 

skal gå i loop.  

 Noe må avtales ift. kjøkken og matlaging. Turid kan finne en ordning med Solveig fra 

Afghanistankomiteen. 

 Lotteriet står Liv Nilsen Wie (lnwie@broadpark.no) for. FAU-medlemmene bør hjelpe 

til med å fine premier eller komme med ideer til slike. 

 Det er hektisk og dårlig tid fra SFO-slutt til markedet starter. Med hensyn til 

rengjøring kan rektor få en liste over rom som skal bruke som han så kan ta til 

renholder. Elevene på hvert trinn kan også bære på plass de bordene det er behov 

for i gymsalen i skoletiden. 

 Rektor ønsker velkommen på trappen utenfor. Gymsalen åpnes ikke før det er gjort.  

 

7) Nytt fra ulike komiteer 

 

Som informert om på forrige møte, er det muligheter for noe støtte til aktiviteter på 

trinnene, for eksempel til enkel servering, inntil 1000 kroner pr. trinn (med unntak av de som 

allerede har fått penger: 2., 5. og .6 trinn). 2000 kroner vil også gå til Afghanistankomiteen 

for foredraget de holder på kick-off møtet for julemarkedet. Eventuell ny søknad diskuteres 

på et senere FAU-møte.  

 

8) Eventuelt. 

 

Neste møte er 11.12. kl. 1800 på Eventyrskogen. 


